[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

            14.09.   2021 г.                      с. Новопокровка              № 649
Об утверждении Плана мероприятий по поддержке школ с низкими образовательными результатами на  сентябрь-декабрь 2021 года
Красноармейского муниципального  района.

 В целях поддержки и реализации мероприятий  по повышению качества образования в общеобразовательных учреждениях с низкими результатами обучения  в Красноармейском муниципальном  районе
     ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить План мероприятий направленных на поддержку школ со стабильно низкими результатами обучения в Красноармейском муниципальном районе на 1 полугодие 2021-2022 учебного года Приложение 1.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений Приложение 2 обеспечить реализацию Плана мероприятий направленных на повышения качества образования .
3. Заведующему методического кабинета управления образованием АКМР
( Ляжко Е.М.) обеспечить методическое сопровождение Плана мероприятий направленных на поддержку школ со стабильно низкими результатами обучения.
4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                   Начальник                                                       О.А Коротков